administración del REC, módulo de actualización de trámites, módulo de

rectificación de trámites, módulo de libro de registros, módulo de

consolidación de información de las cooperativas y reportes de datos

estadísticos.

• Se ejecutó un presupuesto de Bs9.045.829,66 (Nueve millones cuarenta

y cinco mil ochocientos veintinueve 66/100 bolivianos), que representa el

76,55 %.

• Se capacitó en 3 ocasiones al personal de la AFCOOP en materia de

cooperativismo.

• Se participó y capacitó al movimiento cooperativo en seminarios, cursos y

talleres, a invitación de las diferentes cooperativas.